

Letraset A/S

Marielundvej 30
2730 Herlev
CVR-nr. 37 84 19 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Kristian Falther Linnethed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Letraset A/S Marielundvej 30 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 84 19 43 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lena Damtoft, Formand Troels Steen Linnetved Kristian Falther Linnetved
Direktion	Kristian Falther Linnetved, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	K.F.L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af produkter til indramning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.860.070 kr. mod 4.816.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.287 kr. mod 829.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.860.070	4.816.895
1 Personaleomkostninger	-3.222.874	-3.012.089
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.856	-692.737
Driftsresultat	215.340	1.112.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	4.000
3 Andre finansielle indtægter	13.263	3.816
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.094	-55.621
Resultat før skat	215.609	1.064.264
5 Skat af årets resultat	-47.322	-234.787
Årets resultat	168.287	829.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	168.287	711.677
Disponeret i alt	168.287	829.477

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	285.543
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	285.543
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.868	592.181
Materielle anlægsaktiver i alt	525.868	592.181
8 Deposita	67.539	65.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.539	65.900
Anlægsaktiver i alt	593.407	943.624
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.813.964	2.284.029
Varebeholdninger i alt	1.813.964	2.284.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.006	1.225.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.105
Udsudte skatteaktiver	0	29.915
Andre tilgodehavender	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	43.661	70.959
Tilgodehavender i alt	1.060.667	1.380.255
Likvide beholdninger	3.609.885	3.304.413
Omsætningsaktiver i alt	6.484.516	6.968.697
Aktiver i alt	7.077.923	7.912.321

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.458.998	4.290.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	4.958.998	4.908.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.407	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.407	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	324.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	895.536	1.289.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.837	0
Selskabsskat	0	225.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.058
Anden gæld	1.155.145	1.161.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.101.518	3.003.809
Gældsforpligtelser i alt	2.101.518	3.003.809
Passiver i alt	7.077.923	7.912.321

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.579.035	1.000.000	5.079.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	711.677	117.800	829.477
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.290.712	117.800	4.908.512
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	168.286	0	168.286
	500.000	4.458.998	0	4.958.998

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.890.826	2.689.362
Pensioner	300.612	291.103
Andre omkostninger til social sikring	31.436	31.624
	<u>3.222.874</u>	<u>3.012.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	285.543	571.429
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.313	121.308
	<u>421.856</u>	<u>692.737</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, debitorer	13.011	0
Valutakursdifferencer	252	3.816
	<u>13.263</u>	<u>3.816</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.094	55.621
	<u>16.094</u>	<u>55.621</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	229.042
Årets udskudte skat	47.322	5.745
	<u>47.322</u>	<u>234.787</u>

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december 2023	4.000.000	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.714.457	-3.143.029
Årets afskrivninger	-285.543	-571.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.000.000	-3.714.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	285.543

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	851.506	851.506
Tilgang i årets løb	70.000	0
Kostpris 31. december 2023	921.506	851.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-259.325	-138.017
Årets afskrivninger	-136.313	-121.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-395.638	-259.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	525.868	592.181

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	65.900	65.900
Tilgang i årets løb	1.639	0
Kostpris 31. december 2023	67.539	65.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.539	65.900

9. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse af selskabet.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver pr. 31. december 2023.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.F.L. Holding ApS, CVR-nr. 37842001, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
